
新
年
の
お
参
り
は
氷
川
神
社
・
気
象
神
社
へ

◆日時
１２月２６日(木)
１２月２７日(金)
１２月２８日(土)
いずれも１１～１６時
※時間は前後することあります

新
年
ご
祈
祷
の
ご
案
内

年末から注連縄、破魔矢、神札、お守りなどのお
焚き上げを承ります。納札箱は社務所玄関付近に
設置しますので、そちらにお納めください。また
鈴など不燃物が付着している授与品は外してお納
め下さい。陶器などの不燃物も受け付けかねます。
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

年末年始のお焚き上げについてのお願い

令和七年 初詣 高円寺氷川神社

気象神社

お問い合わせ
：０３－３３１４－４１４７ 受付時間：平日-９－１６時 /土日祝日-９－１６時

住所：東京都杉並区高円寺南４－４４－１９

◆場所
氷川神社境内
※数に限りがあり、なく
なり次第終了となります。
(初日だけで終わることもあります)

年末の注連縄販売

◆ご参拝にあたり◆
特に正月三が日は多くの参拝者が見込まれますので、
できるだけ混雑をお避けしてお越しください。

≪開門時間≫
12月31日(火)18時～1月1日(水)19時
1月2日(木)～1月5日(日) ： 7時～18時
1月6日(月)以降 ： 7時～17時

≪社務所受付時間(御朱印・神札・御守など)≫
1月1日(水) ： 9時～18時
1月2日(木)～1月5日(日) ： 9時～17時
1月6日(月)以降 ： 9時～16時
※状況により受付時間が変更となることもあります。
※詳しくは公式サイト、公式ツイッターでご確認

戴くか、社務所へお問い合わせ下さい。

◆お焚き上げ神事
３１日(火) ２３時４５分～

◆お神酒・甘酒
是非お求めになってください。
※数に限りがあります

氷
川
神
社
で
は
各
種
祈
祷
を
承
っ
て

お
り
ま
す
の
で
、
お
気
軽
に
神
社
ま
で

お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
。

ま
た
気
象
神
社
で
は
晴
天
祈
願
を
は

じ
め
と
す
る
各
種
祈
願
を
承
っ
て
お
り

ま
す
。(

会
社
、
法
人
、
団
体
様
の
み
が

対
象
と
な
り
ま
す)



正月授与品のご案内(気象神社)
以下は気象神社の授与品です(一部) 氷川神社の授与品もございますのでお求めください

皆様のご参拝を心よりお待ちしております


	スライド 1
	スライド 2

